per I.V.A. al 22% 

9.500,00 

2.090,00 

T O T A L E G E N E R A L E euro 11.590,00 

CERTIFICA 

Che ai termini del comma g) dell’ordinativo prot. 4436322 del 24/06/2024 si può pagare 

alla società Sourcesense S.p.A la rata n. 1 di euro 9,500,00 (euro novemilacinquecento/00) 

(oltre IVA del 22% se dovuta, come per legge), relativa esclusivamente al 50% dell’importo 

delle licenze software “Supporto Solr Enterprise dovuto alla consegna delle licenze. 

Roma, lì 19 luglio 2024 

IL RUP  

All.ti:  

- Certificazione di Verifica Conformità a firma del DEC Antonio Furnari